
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE 
SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ten. Lucio Panico 
 

Registro  Generale n. __1448_del__18/11/2014 
 

Registro  Settore  n.  200 del  13/11/2014 
 
OGGETTO:.Liquidazione in favore della “International Plice Training System” per ricevuta n. 6 del 
23/10/2014 – rimborso spese per corso Tecniche e Tattiche Operative 
       

( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno  spesa  
- Numero di impegno: n.  

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 
Il  responsabile settore 
__________________ 
 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal  18/11/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 
 
                IL RESPONSABILE DELLA P.M. 
             Ten. Lucio Panico 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI P.M. 
 
 
Premesso che:  
 

• con determinazione n. 134 del 11/07/2014 è stata affidata all’ associazione International 
Police Training System l’organizzazione di un corso intensivo di tecniche e tattiche 
operative e difesa personale per il corpo di polizia municipale per un importo totale di € 
1.500,00, quale rimborso spese; 

 
Visto che: 
 

- l’ International Police Training System ha presentato la ricevuta n. 6 del 23/10/2014 per 
l’importo di € 1.500,00; 

- è stato assunto regolare impegno di spesa sul capitolo 523/9 codice 1030103, esercizio 
finanziario 2013, impegno 2321 del 31/12/2013; 

- la prestazione di servizio è stata regolarmente espletata 
 
Visto: 
 

- la certificazione attestante l’esonero dall’obbligo di DURC, prot. 4545 del 30/10/2014; 
- la dichiarazione ai sensi D.P.R. 445/2000 e della Legge n. 136/2010 “Tracciabilità dei flussi 

finanziari “; 
 
Ritenuto  dover procedere alla liquidazione della spesa di € 1.500,00; 
 
Visto: 
      -    il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n. 267/2000; 

- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

 
DETERMINA 

 
• di liquidare la somma di € 1.500,00 all’associazione International Police Training System 

con sede in Napoli alla Via P.co Quadrifoglio n. 15 C.F. 95108830639 per la ricevuta n. 6 
del 23/10/2014; 

• di accreditare la somma  di € 1.500,00 sulle seguenti coordinate bancarie  con IBAN: 
ITxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

• la spesa di € 1.500,000 risulta impegnata sul capitolo 523/9 codice 1030103, esercizio 
finanziario 2013, impegno 2321 del 31/12/2013 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA P.M.  
                                                                      Ten. Lucio Panico 

 
 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI P.M.
	DETERMINA

